
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka dnia 21 maja 1990 r. Nr 13

UCHWAŁY:
Treść: 2?
poz.:

142 -Nr VIII/32/90 Gminnej Rady Narodowej w Goworowie
z dnia 11 stycznia 1990 r. w sprawie uchwalenia miej fil
cowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego terenu działek rekreacyjnych we wsi Zaorze gmina 
Goworowo zlokalizowanych na działkach nr ew, 1 oraz 3-8

143 - Nr IX/36/89 Gminnej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowiec
kiej z dnia 28 grudnia 1989 r<> w sprawie sprzedaży 
na terenach wiejskich gruntów państwowych spółdzielniom 
mieszkaniowym oraz osobom fizycznym

144 - Nr Rn XI/6/90 Gminnej Rady Narodowej w Małkini Górnej
z dnia 11 kwietnia 1990 r« w sprawie obniżenia stawki 
podatku od nieruchomości na 1990 rok

145 -Nr IX/32/90 Gminnej Rady Narodowej w Somiance z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcz
nych czynszu najmu lokali użytkowych

ZARZĄDZENIA:

146 — Nr Pm 25/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 21 maja 1990r<
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia 
poboru w 1990 r, na terenie województwa ostrołęckiego

147 - Nr 4/90 Naczelnika Miasta w Makowie Mazowieckim z
dnia 20 kwietnia 1990 r* w sprawie aktualizacji wykazu 
jednostek organizacyjnych nie wchodzących w skład 
Urzędu i nadzorowanych przez Miejską Radę Narodową, 
dla których organem założycielskim jest Naczelnik 
Miasta



poz. 142

UCHWAŁA Nr VIII/32/90

Gminnej Rady Narodowej w Goworowie

z dnia 11 stycznia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu działek rekreacyjnych we wsi Zaorze 
gmina Goworowo zlokalizowanych na działkach nr ew. 1 oraz 3-8

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /tjo Dz.U. z 1989 r. Nr 17> 
poz.99/ Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów rekreacyjnych we wsi Zaorze gmina Goworowo 
zlokalizowanych na działkach nr ew. 1 oraz 3-8, stanowiący 
załącznik x do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Goworowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

x - nie publikuje się
Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
mgr inż.Antoni Mulawka



2
poz. 143

UCHWAŁA Nr IX/36/89

Gminnej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie sprzedaży na terenach wiejskich gruntów państwowych 
spółdzielniom mieszkaniowym oraz osobou fizycznym

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
/jednolity tekst Dz.U. z 1989 ro nr 14, poz. 74/ Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Na terenie gminy Ostrów Mazowiecka grunty państwowe zabudowane 
lub przeznaczone na cele zabudowy określonej w art. 23 ust. 1 
pkt 1 lit. a,b i o /ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości mogą być sprzedawane na własność osobom fizycznym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3o

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Ryszard Napiórkowski

poz. 144

UCHWAŁA Nr Pm XI/6/90

Gminnej Rady Narodowej w Małkini Górnej 
z dnia 11 kwietnia 1990 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości na 1990 rok



3

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443/ 
w związku z § 1 pkt 2,5,6 lito a rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.Uo Nr 2, poz. 12/ 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Przestrzennego, Gospodarki Finansowej oraz Drobnej Wytwórczoś
ci GRN - Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1*

Obniża się stawki podatku od nieruchomości na rok 1990 określone 
w rozporządzeniu Ministra Finansów powołane w podstawie prawnej 
uchwały, w stosunku do placówek handlowych podmiotów uspołecz
nionych położonych na terenie wiejskim poza siedzibą gminy 
Małkinia Górna do następujących wysokości:

1/ od budynków lub ich części związanych z prowadzonąo
działalnością gospodarczą - 5*600 zł od 1 m powierzchni 
użytkowej,

2/ od budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodar
czej innej niż rolnicza - 1,4 % ich wartości,

3/ od 1 m powierzchni gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej innej niż rolnicza - 154 zł.

§ 2*

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w żyjie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Stanisław Wołczyński



4

poz. 145

UCHWAŁA Nr IX/32/90

Gminnej Rady Narodowej w Somiance

z dnia 27 lutego 1990 r.

w aprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali 
użytkowych

Na podstawie art o 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz, 183/ oraz art. 
15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo Lokalowe 
/Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 i § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 
z późn.zm./ Gminna Rada Narodowa w Somiance uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ugtala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe
2

w wysokości 3.000 zł za 1 m pow. użytkowej lokalu.

§ 2,
< 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Somianka.

§3. - .

Traci moc uchwała Nr V/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Somiance 
z dnia 25 lutego 1989 r. w sprawie stawki bazowej czynszu p
lokali użytkowych za 1 m pow. użytkowej miesięcznie /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 8, poz. 140/.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Durjasz



5

pOZo 146

ZARZĄDZENIE Nr Bn 25/90

Wojewody Ostrołęckiego

z dnia 21 maja -1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1990 r. na terenie województwa ostrołęckiego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
/Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207 z późn. zm./ oraz § 11,13 
ust. 2 pkt 1 i 14 ust. 4 rozporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 r« 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru /Dz.U. Nr 21, ' 
poz. 128 z późn. zm./ w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 9 grudnia 1989 r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 r. /M.P. Nr 44, poz.361/ 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W ust. 2 załącznika Nr 2 do zarządzenia Nr Bn 10/90 Wojewody 
Ostrołęckiego z dnia 13 marca 1990 r« w sprawie przeprowadzenia 
poboru w 1990 r. na terenie województwa ostrołęckiego /Dz.Urz. 
Województwa Ostrołęckiego Nr 4, poz. 46/, wyrazy:
“Ortopeda - lek. med. Mariusz Gurzęda - Wojewódzki Szpital 
Zespolony Oddział Ortopedyczny, codziennie oprócz wtorku 
1200 - 1300“
zastępuje się wyrazami:
“Ortopeda - lek. Mieczysław Gadomski Wojewódzki Szpital 
Zespolony, Przychodnia Ortopedyczna, codziennie oprócz sobót 
9°o _ 11°°%

§ 2“.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wojewoda Ostrołęcki

Jarosław Niemyjski



6

po z, 147

ZARZĄDZENIE Nr 4/90

Naczelnika Miasta w Makowie Mazowieckim

z dnia 20 kwietnia 1990 r.
%

w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych nie 
wchodzących w skład Urzędu i nadzorowanych przez Miejską Radę 
Narodową, dla których organem założycielskim jest Naczelnik 
Miasta

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
.z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administracji państwowej 
/Dz.U. Nr 40, poz. 228/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wykazie jednostek organizacyjnych nie wchodzących w skład 
Urzędu i nadzorowanych przez Miejską Radę Narodową oraz 
przedsiębiorstw, dla których organem założycielskim jest Naczelnik 
Miasta, stanowiącym załącznik do statutu Urzędu Miejskiego
w Makowie Mazowieckim ustalonego zarządzeniem Nr 5/88 Naczelnika 
Miasta z dnia 2 grudnia 1988 ro w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim /Dz.Urz. Województwa 
Ostrołęckiego Nr 12, poz. 139 z późn. zm./ wprowadza się, 
następujące zmiany:

1/ w wykazie przedsiębiorstw, dla których Naczelnik Miasta pełni 
funkcję organu założycielskiego wprowadza się pkt 2 o brzmie
niu:
”2o Państwowy Ośrodek Maszynowy”.

« 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 
1 stycznia 1990 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

Naczelnik Miasta
wz. Adam Skrzecz

Zastępca Naczelnika Miasta



REDAKCJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce
Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr 
Ostrołęka, Plac Bema 3

ADMINISTRACJA: Urząd Wojewódzki w Ostrołęce
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Ostrołęka, Plac Bema 3


